

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНСПОРТНАЯ КОМПАНИЯ "ЭКОТРАНС"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	29	12	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	37	12	12	0	0	0
из них женщин	6	6	0	5	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
545/23-1	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел энергетики																								
Белгородское территориальное подразделение																								
545/23-2А	Машинист котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

Максаков В.В.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)





545/23-11	Начальник полигона	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
545/23-12	Машинист бульдозера (Б 13.6020-IE)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545/23-13	Рабочий полигона	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545/23-14	Рабочий полигона	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Корочанский участок эксплуатации объекта захоронения отходов																										
Производственно-технический отдел																										
Участок обработки и обезвреживания бетонных отходов																										
545/23-15	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545/23-16A	Дробильщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
545/23-16-1A (545/23-16A)	Дробильщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
545/23-17	Газорезчик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
545/23-18	Машинист экскаватора одноковшового	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок обработки КГО																										
545/23-19	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545/23-20	Машинист бульдозера (Бульдозер ДЗ 109)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																										
545/23-21	Начальник производственного отдела	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545/23-22A	Электросварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

545/23-22-1А (545/23-22А)	Электроработник 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
545/23-23А	Электроработник 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
545/23-23-1А (545/23-23А)	Электроработник 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
545/23-23-2А (545/23-23А)	Электроработник 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
545/23-24	Машинист	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
545/23-25	Токарь	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Управление маркетинговых исследований и инновационного развития																										
Отдел внедрения системы энергообеспечения и газификации																										
545/23-26	Начальник отдела	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработки новой техники и технологии																										
545/23-27А	Инженер-технолог	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
545/23-27-1А (545/23-27А)	Инженер-технолог	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
545/23-28	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545/23-29	Оператор автоматических и полуполупроводниковых станков и установок	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Управление по ремонту и эксплуатации автотранспорта  
Отдел эксплуатации автотранспорта



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

Максаков В.В.

(ФИ.О.)

(№ в реестре экспертов)



545/23-30	Начальник группы автотранспортных средств	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
545/23-31	Водитель автомобиля (МАЗ 5340В2)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
545/23-32А	Водитель автомобиля (МК-3412-13)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
545/23-32-1А (545/23-32А)	Водитель автомобиля (МК-3412-13)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
545/23-33А	Водитель автомобиля (МК-3443-13)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
545/23-33-1А (545/23-33А)	Водитель автомобиля (МК-3443-13)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел выпуска и ремонта автотранспорта																								
545/23-34А	Слесарь-ремонтник бр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545/23-34-1А (545/23-34А)	Слесарь-ремонтник бр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545/23-34-2А (545/23-34А)	Слесарь-ремонтник бр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545/23-34-3А (545/23-34А)	Слесарь-ремонтник бр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545/23-35А	Слесарь по ремонту автомобилей бр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545/23-35-1А	Слесарь по ремонту автомобилей бр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)



(№ в реестре экспертов)

